
Администрация городского округа город Урюпинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия» 
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 01 октября 2021 года №179

О назначении руководителя Центра образования цифрового
и гуманитарного профилей «Точка роста»

Во исполнение комплекса мер («дорожной карты») по созданию и функционированию 
Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», утвержденного 
постановлением Администрации Волгоградской области от 02 июля 2019 г. № 308-п «О 
концепции мероприятия по созданию и функционированию Центров образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» регионального проекта «Современная 
школа», обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального 
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», в соответствии с 
Положением о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 
МАОУ «Гимназия», утвержденного приказом № 139 от 20.08.2020 года, в целях 
организации работы по созданию условий для реализации разноуровневых 
общеобразовательных программ дополнительного образования цифрового и гуманитарного 
профилей,

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» Панфилову Ольгу Владимировну, заместителя директора по 
информационно-коммуникационным технологиям.

2. Руководителю, Панфиловой Ольге Владимировне, обеспечить выполнение плана 
учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий Центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

^ -О .В . Панфилова С -f.. /С’ ■ tAOJJ

И.А. Воронина


